
天水市阳光学校建设项目

公开招标中标公告

法正项目管理集团有限公司受天水市阳光学校的委托对天水市

阳光学校建设项目以公开招标的方式进行采购，现将中标结果公布

如下：

一、招标编号：TGZC2025-181

二、招标公告日期：2025 年 05 月 16 日

三、中标日期：2025 年 06 月 09 日

四、中标内容：

序

号
货物名称 品牌及型号 制造商

单

位
数量 单价 合计

备

注

一、网络传输系统

1 电话机

兰簇 LANGU、

HCD6818(100

2)TSD

深圳市好攀宜

佳科技有限公

司

台 1 150 150

二、办公设备

1
监视器（视频

展台）

DS-2UCWE18F

-NA

杭州海康威视

数字技术股份

有限公司

台 1 1020 1020

2 教师专用机
联想启天台

式机 M760

联想（北京）

有限公司
台 4 4750 19000

三、综合布线

1 音箱线 津网、600 型
深圳市津润声

实业有限公司
盘 2 280 560

四、厨房设备

1 单星盆水池

厂制品、

600*700*800

mm+150mm

山东东耀厨业

有限公司
台 1 3500 3500

2 木案工作台

厂制品、

1800*800*80

0mm

山东东耀厨业

有限公司
台 1 5500 5500

3 单通移门挂 厂制品、 山东东耀厨业 台 1 7900 7900



墙柜 1800*400*60

0mm

有限公司

4 双层工作台

厂制品、

860*800*820

mm

山东东耀厨业

有限公司
台 1 3900 3900

5 油网烟罩

厂制品、

2200*900*50

0mm

山东东耀厨业

有限公司
台 1 2800 2800

6
三功能搅拌

机

力丰 B20、

430*550*780

mm

广东力丰机械

制造有限公司
台 1 5000 5000

7
抬头双动和

面机

力丰 H30、

710*450*860

mm

广东力丰机械

制造有限公司
台 1 5000 5000

8 压面机

鑫创俊50型、

760*480*120

0mm

河北创俊食品

机械制造有限

公司

台 1 4500 4500

9 电饼铛

康纳金56型、

820*640*745

mm

北京康纳金商

用电器有限公

司

台 1 3800 3800

10 烤箱
博奥、

ZQ-BAC-3-20

山东省博兴县

博奥厨业有限

公司

台 1 15000 15000

11
紫外线消毒

灯

赛安达、

630*280*80m

m

佛山市顺德区

曼凌智能照明

有限公司

套 1 390.6 390.6

12 挂墙双层架

厂制品、

1800*350*40

0mm

山东东耀厨业

有限公司
台 1 3200 3200

13 双星盆水池

厂制品、

600*700*800

mm+150mm

山东东耀厨业

有限公司
台 1

4910.2

6

4910.2

6

14 双层工作台

厂制品、

1500*600*80

0mm

山东东耀厨业

有限公司
台 1 3000 3000

15
双通移门荷

台柜

厂制品、

1600*1050*8

山东东耀厨业

有限公司
台 1 9800 9800



00mm

16 式油网烟罩

厂制品、

2900*1050*5

00mm

山东东耀厨业

有限公司
台 1 3400 3400

17 灭蝇灯

威马、

670*527*67m

m

佛山市顺德区

正多电器有限

公司

套 1 582.5 582.5

18 风幕机 FM3009-A

广东绿岛风空

气系统股份有

限公司

台 1 2600 2600

19 刀具消毒柜

厂制品、

410*170*620

mm

山东东耀厨业

有限公司
台 1 2400 2400

20 电热开水器
溢香香厨、60

升

山东香厨厨业

有限公司
台 1

3287.7

2

3287.7

2

21
双温双门高

身柜

山东银都、

1200*700*19

00mm

山东银都制冷

设备有限公司
台 1 14000 14000

22
电磁单头单

尾小炒炉

金百川、

1100*1100*8

00mm

山东金百川厨

业科技有限公

司

台 1 16000 16000

23
单头七星蒸

炉

金百川、

1000*1000*8

00mm

山东金百川厨

业科技有限公

司

台 1 22000 22000

24
紫外线消毒

灯

赛安达、

630*280*80m

m

佛山市顺德区

曼凌智能照明

有限公司

套 1 390.6 390.6

25 电饭锅
高博、

GAOB0-15S

广东高博电器

有限公司
台 1 1600 1600

26 消毒碗柜

鲁汇、

550*430*155

0mm

山东鲁汇电器

有限公司
个 2 2400 4800

27 磨刀石
马大帅、

225*72*40mm

山东巨铭商贸

有限公司
块 1 14 14

28 地沟盖板
厂制品、

300cm*600cm

山东康尔美商

贸有限公司
块 17 38 646

29 不锈钢快餐 创友、5格 森发不锈钢制 个 30 16 480



盘 品厂

30 不锈钢汤碗 创友、11.5cm
森发不锈钢制

品厂
个 30 8 240

31 塑筷子
御筷荘、合金

筷

低塘御筷荘工

艺品厂
双 30 1.2 36

32 不锈钢勺子 创友、圆头
森发不锈钢制

品厂
个 30 3.5 105

33 密胺面碗
嘉佰美、7.5

寸

四川嘉佰美餐

具制造有限公

司

个 30 18 540

34 炒铲
大熊五金、1

号、13.5cm

大熊五金制品

有限公司
把 1 23 23

35 炒勺
大熊五金、8

两

大熊五金制品

有限公司
把 2 23 46

36 锅刷 巨铭、竹制品
山东巨铭商贸

有限公司
把 2 9.5 19

37 面盆 伟华、40CM
伟华五金电器

有限公司
个 2 29 58

38 面盆 伟华、34cm
伟华五金电器

有限公司
个 2 27 54

39 面盆 伟华、28CM
伟华五金电器

有限公司
个 4 18.5 74

40 毛巾
国标、

25cm*25cm

天水何师傅酒

店设备有限公

司

条 10 6 60

41 工作服 国标、棉

天水何师傅酒

店设备有限公

司

件 4 55 220

42 围裙 国标、57cm

天水何师傅酒

店设备有限公

司

条 4 15 60

43 低纸帽
鼎盛、20 个/

包

鼎盛厨师帽加

工厂
包 1 6 6

44 菜刀
飞天、

11cm*33cm

重庆飞天厨具

制造有限公司
把 2 80 160

45 砍刀
飞天、

34.5cm*10.5

重庆飞天厨具

制造有限公司
把 1 92 92



cm

46 剪刀
大熊五金、

190mm

大熊五金制品

有限公司
把 1 11.5 11.5

47 削皮刀
大熊五金、国

标

大熊五金制品

有限公司
把 2 8 16

48 木菜墩
兴宇造达、

43cm*10cm

兴宇造达厨具

用品有限公司
个 1 115 115

49 菜墩
兴宇造达、

43cm*6cm

兴宇造达厨具

用品有限公司
块 1 138 138

50 菜筐

丽天、

44cm*33.5cm

*13cm

丽天塑料制品

有限公司
个 5 21 105

51 味忠 伟华、16cm
伟华五金电器

有限公司
个 12 8 96

52 味勺 伟华、国标
伟华五金电器

有限公司
个 4 6 24

53 油盆 伟华、10 寸
伟华五金电器

有限公司
个 2 29 58

54 钢漏
大熊五金、

30cm

大熊五金制品

有限公司
个 1 35 35

55 油格
大熊五金、10

寸

大熊五金制品

有限公司
个 1 21 21

56 笊篱
大熊五金、

28cm

大熊五金制品

有限公司
个 2 35 70

57 保鲜盒 丽天、2号
丽天塑料制品

有限公司
个 10 16 160

58 一次性手套 广胜、M号
广胜塑料制品

厂
盒 2 40 80

59 橡胶手套 星宇、M号
星宇手套有限

公司
双 5 6 30

60 保鲜膜 约瑟、35cm
佛山约瑟纸塑

制品有限公司
卷 2 40 80

61 中把水勺 森发、中把
森发不锈钢制

品厂
把 2 23 46

62 方盘
森发、

60cm*40cm

森发不锈钢制

品厂
个 2 29 58

63 食品夹 国标、12 寸 阿里家家 个 2 10 20



64 防烫手套 达惠、M号
广州达惠日用

品有限公司
双 1 32 32

65 马斗 森发、20cm
森发不锈钢制

品厂
个 10 5 50

66 锅架
森发、

28cm*5cm

森发不锈钢制

品厂
个 1 17 17

67 大号菜擦 振东、大号
振东塑料制品

有限公司
个 1 29 29

68 清洁球 达惠、大包
广州达惠日用

品有限公司
包 2 11.5 23

69 刀架
大熊五金、5

格

大熊五金制品

有限公司
个 1 29 29

70 汤桶 森发、30cm
森发不锈钢制

品厂
个 2 63 126

71 高烟灰缸
清明上河图

3.5 寸

潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 8 14 112

72 牙签筒
清明上河图

7cm

潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 4 15 60

73 小马戈
清明上河图

4cm

潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 20 6.5 130

74 月光碗
清明上河图

4.5 寸

潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 20 14 280

75 吉祥 8平盘
清明上河图 8

寸

潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 20 27 540

76 方华筷架 清明上河图
潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 20 12 240

77 合口碗
清明上河图 5

寸

潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 20 6 120

78 正方转角盘 千里江山8寸
潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 4 13.5 54

79 鼓唇爪形盘 里江山 10 寸
潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 2 20 40

80 扇形盘
千里江山 12

寸

潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 2 19 38

81 朝阳长方盘
千里江山 10

寸

潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 2 13.5 27

82 新型正方盘 千里江山9寸 潮安区嘉艺汇 个 2 17.5 35



陶瓷有限公司

83
新型长方形

盘

千里江山 10

寸

潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 2 13.5 27

84 子母盘
千里江山 10

寸

潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 2 17.5 35

85 珍珠鱼盘 国标、16 寸
潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 2 31.5 63

86 石纹圆盘 国标、10 寸
潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 2 22 44

87 小脚正方盘 国标、8寸
潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 2 11 22

88 方正转角盘 国标、10 寸
潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 2 17.5 35

89 锦绣旦形盘 国标、14 寸
潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 2 19 38

90 天坛圆碗 国标、10 寸
潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 2 63 126

91 大汤勺 国标、大号
潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 2 11 22

92
昆仑正分浅

盘
国标、5寸

潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 8 21 168

93 石纹圆盘 国标、8寸
潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 2 17.5 35

94 雅邦旦形盘 国标、10 寸
潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 2 16 32

95 饭盘 国标、12 寸
潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 2 17.5 35

96 海洋直口杯 健力、14cm
重庆健力玻璃

制品有限公司
个 20 7 140

97 白酒杯
健力、1盒*6

个

重庆健力玻璃

制品有限公司
个 20 3.5 70

98 分酒器
健力、1盒*6

个

重庆健力玻璃

制品有限公司
个 6 17 102

99 筷头
兴宇造达、1

包*100 双

兴宇造达厨具

用品有限公司
包 2 14 28

100
合金鸡翅木

筷

兴宇造达、1

包*10 双

兴宇造达厨具

用品有限公司
双 20 8 160



101 陶瓷三件套 国标、三个装
潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
套 2 91 182

102 牙签
龙城俊道、1

包*10 板

龙门县龙城俊

道牙签工厂
包 2 10 20

103 白瓷汤勺 国标、4cm
潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 20 1.5 30

104 刷子
金易洁、4寸

（大）

山东金易洁清

洁用品有限公

司

个 1 8 8

105 刷子
金易洁、3寸

（小）

山东金易洁清

洁用品有限公

司

个 1 6.5 6.5

106 地刷 金易洁、国标

山东金易洁清

洁用品有限公

司

把 1 52 52

107 木铲
兴宇造达、

20cm

兴宇造达厨具

用品有限公司
个 1 11 11

108 斜口铲 森发、国标
森发不锈钢制

品厂
把 1 10 10

109 三角铲 森发、国标
森发不锈钢制

品厂
把 1 6.5 6.5

110 亚克力果盘 嘉佰美、30cm

四川嘉佰美餐

具制造有限公

司

个 20 32 640

111 调料车

厂制品、

80cm*40cm*7

5cm

山东东耀厨业

有限公司
台 1 780 780

112 碗 国标、6寸
潮安区嘉艺汇

陶瓷有限公司
个 50 16 800

113 马斗 森发、18cm
森发不锈钢制

品厂
个 10 5.2 52

五、洗手区/配餐间

1
四格保温售

饭工作柜

厂制品、

1500*700*81

0mm

山东东耀厨业

有限公司
台 1 13340 13340

2
紫外线消毒

灯

赛安达、

630*280*80m

佛山市顺德区

曼凌智能照明
套 1 390.6 390.6



m 有限公司

六、洗消间/窗仓库

1 收餐工作柜

厂制品、

670*670*高

800mm+背板

150mm

山东东耀厨业

有限公司
个 1 3400 3400

2 三星盆水池

厂制品、

1800*700*80

0mm+150mm

山东东耀厨业

有限公司
组 1

5697.2

1

5697.2

1

3 挂墙双层架

厂制品、

1800*350*40

0mm

山东东耀厨业

有限公司
台 1 3200 3200

4
四层栅格货

架

厂制品、

1350*500*15

50mm

山东东耀厨业

有限公司
台 1 2900 2900

5
紫外线消毒

灯

赛安达、

630*280*80m

m

佛山市顺德区

吉一照明科技

有限公司

套 1 1047.1 1047.1

6 灭蝇灯

威马、

670*527*67m

m

佛山市顺德区

正多电器有限

公司

套 1 582.5 582.5

7 电热水器

美的、

F60-25DS5(H

E)

广东美的厨卫

电器制造有限

公司

台 1
3350.4

2

3350.4

2

8
高温热风循

环消毒柜

金百川、

1300*500*18

20

山东金百川厨

业科技有限公

司

个 1 9000 9000

七、厨房排烟系统

1

风机吊装架

及维修平台

及减震器

厂制品、

50*50mm

山东东耀厨业

有限公司
台 1 5980 5980

2

净化器吊装

架及维修平

台

厂制品、

50*50mm

山东东耀厨业

有限公司
台 1 5200 5200

3 风管软接 厂制品、国产
山东东耀厨业

有限公司
个 2 600 1200

4 厨房增压型 飓德、国产 山东飓德通风 台 1 8000 8000



排烟风柜 设备有限公司

5 风柜电机
飓德、

380V/7.5KW

山东飓德通风

设备有限公司
台 1 5200 5200

6 防火阀

飓德、

800*800*200

mm

山东飓德通风

设备有限公司
个 1 3340 3340

7
低空油烟净

化器

飓德、

525*830*685

mm

山东飓德通风

设备有限公司
台 1 25800 25800

8
风机变频启

动器

厂制品、

380V/15KW

山东东耀厨业

有限公司
台 1

9244.1

1

9244.1

1

八、厨房新风系统

1 支架、吊架
厂制品、

50*50mm

山东东耀厨业

有限公司
套 1 2600 2600

2
鲜风吸风口

防鼠网

厂制品、

700*700mm

山东东耀厨业

有限公司
个 1 140.43 140.43

3 360°新风口 厂制品、国产
山东东耀厨业

有限公司
个 3 140.43 421.29

4
新风入口风

管

厂制品、

300*300mm

山东东耀厨业

有限公司
m2 20 306.35 6127

5
碳钢风口、散

流器、百叶窗

厂制品、

850*750mm

山东东耀厨业

有限公司
m2 0.64 952.34 609.5

九、普通灯具

1

吸顶灯（安装

地点：监控

室、管理员宿

舍）

福照照明、

180mm*34mm

佛山市福之照

照明电器科技

有限公司

套 7 126.99 888.93

2

平板灯（安装

地点：宿舍、

活动室、办公

室、教室、餐

厅、后厨、洗

衣间、走廊）

福照照明、

XHGKF-100W

6500K

佛山市福之照

照明电器科技

有限公司

套 75 137.81
10335.

75

十、办公家具

1 学生课桌椅

汉威思、

600*400*670

/760235*335

中山市汉威思

家具实业有限

公司

套 30 300 9000



*380/420

2 教室矮柜

汉威思、

1040mm*400m

m*800mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

组 1 6000 6000

3 讲桌

汉威思、

1200mm*600m

m*1100mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

个 1 800 800

4
餐桌椅（4

人）

汉威思、

1200mm*600m

m*750mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

个 8 650 5200

5
管理员宿舍

床

汉威思、

1000mm*2000

mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

张 7 1600 11200

6
管理员宿舍

衣柜

汉威思、

1600mm*600m

m*2000mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

组 3 3000 9000

7
管理员宿舍

沙发

汉威思、

1500mm*820m

m*800mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

张 3 1200 3600

8
管理员宿舍

茶几

汉威思、

1200mm*600m

m*450mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

张 3 550 1650

9
管理员宿舍

办公桌

汉威思、

1200mm*600m

m*750mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

张 6 1000 6000

10
管理员宿舍

办公椅

汉威思、

460mm*480mm

*450mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

把 6 350 2100

11
办公室办公

桌

汉威思、

2000mm*1800

mm*750mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

张 2 1000 2000

12
办公室办公

椅

汉威思、

1020mm*620m

m*600mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

张 2 800 1600

13
办公室三人

位沙发

汉威思、

1850mm*820m

m*800mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

张 2 1000 2000



14 办公室茶几

汉威思、

1200mm*600m

m*450mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

张 3 620 1860

15
办公室办公

桌（监控室）

汉威思、

1710mm*900m

m*750mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

张 1 1000 1000

16
办公室办公

椅（监控室）

汉威思、

460mm*480mm

*450mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

张 1 350 350

17 监控室沙发

汉威思、

1500mm*820m

m*800mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

张 2 1200 2400

18 监控室茶几

汉威思、

1200mm*600m

m*450mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

张 1 600 600

19
学生床（整体

软包）

汉威思、

1000mm*2000

mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

张 30 1700 51000

20
会议室会议

桌

汉威思、

3200mm*1200

mm*750mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

张 1 3000 3000

21 会议椅

汉威思、

460mm*500mm

*550mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

把 10 380 3800

22 会议室书柜

汉威思、

5200mm*500m

m*800mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

组 1 4200 4200

23 图书馆书桌

汉威思、

1400mm*800m

m*750mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

张 2 1280 2560

24 图书馆椅子

汉威思、

440mm*430mm

*430mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

把 4 290 1160

25 图书馆书柜

汉威思、

2000mm*900m

m*300mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

组 7 960 6720

26 综合办公室 汉威思、 中山市汉威思 张 6 350 2100



办公椅 900mm*420mm

*450mm

家具实业有限

公司

27
图书室办公

桌

汉威思、

1200mm*600m

m*750mm

中山市汉威思

家具实业有限

公司

张 2 1000 2000

设备：￥450745.02 元

大写：人民币肆拾伍万零柒佰肆拾伍元零贰分

工程：￥1536499.01 元

大写：人民币壹佰伍拾叁万陆仟肆佰玖拾玖元零壹分

总报价：￥1987244.03 元

大写：人民币壹佰玖拾捌万柒仟贰佰肆拾肆元零叁分

五、采购预算：199.412264 万元。

六、中标供应商名称、地址及中标金额

中标单位：天水源泰建筑有限公司/甘肃共联信息技术有限公司

(联合体成员)

中标金额：￥1987244.03 元

大 写：人民币壹佰玖拾捌万柒仟贰佰肆拾肆元零叁分

地 址：甘肃省天水市秦州区玉泉观仿古建筑 12 号楼/甘肃

省天水市秦州区岷山路 60 号天水市委党校院内

七、公示期：1 个工作日

八、评标委员会成员名单：

严元珍、何喜田、雒红利、王时光、米保全

九、代理服务费收费标准和金额：

参照《政府采购代理机构管理暂行办法》（财库[2018]2 号）、

中华人民共和国国家发展计划委员会“计价格【2002】1980 号”文

件和“发改办价格【2003】857 号”

十、项目用途简要技术要求及合同履行日期



本项目是天水市阳光学校建设项目。

合同履行日期：自本公告之日起 30 天内签订。

十一、采购人及代理机构联系方式

采购单位：天水市阳光学校

联系人：赵志平

联系电话：0938-8291802

地址：甘肃省天水市麦积区兴陇路 109 号

采购代理机构：法正项目管理集团有限公司

联系人：周文博

联系电话：0938-8284666

地址：甘肃省天水市秦州区羲皇大道西路南郭寺山门口 50 米

2-201

2025 年 06 月 09 日


	天水市阳光学校建设项目
	公开招标中标公告
	一、招标编号：TGZC2025-181
	二、招标公告日期：2025年05月16日
	三、中标日期：2025年06月09日
	四、中标内容：
	五、采购预算：199.412264万元。
	六、中标供应商名称、地址及中标金额
	七、公示期：1个工作日
	八、评标委员会成员名单：
	九、代理服务费收费标准和金额：
	十、项目用途简要技术要求及合同履行日期
	十一、采购人及代理机构联系方式

		2025-06-09T08:30:29+0000
	个人
	测试




